РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января 2022 г.                                                                                                          № 7
с. Нижние Бузули

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гаранти-

рованному перечню услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О

погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», администрация Нижнебузулинского сельсовета, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантирован-

ному перечню услуг по погребению на территории Нижнебузулинского сельсо-

вета Свободненского района Амурской области, согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Нижнебузулинского сельсо-

вета от 28.01.2021 г. № 6, с 01.02.2022 года.

3. Постановление вступает в законную силу с 01 февраля 2022 года.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и

официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А. А. Сиваев

Приложение № 1

к постановлению администрации

Нижнебузулинского сельсовета

от «31» 01.2022 № 7

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

по погребение

№

п./п.
Наименование услуг

Единица

измерения

Цена

услуг

1.  Оформление документов, необходимых для

погребения
руб. 550,00

2.  Предоставление и доставка гроба и других

предметов, необходимых для погребения
руб. 2000,00

3.  Перевозку тела (останков) умершего на

кладбище
руб. 3123,00

4.
Погребение  руб. 2684,62

5.
Итого  руб. 8357,62